
BC}SNA I HERC;EGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
RANTON SARAJEVO
SREDNJA SKOLA PRIM}JENJENIH uMJETNC}STI SARAJEVO

F5j.fE
Gimnazi}ska n ; tel/fax.. 00387 33 226-963, 262-580; a-mail: sspu@artschoalsa.edu.ba

3:%e:g,`24|f#P2ol8.godine

www.arischoolsa.edu.ba

Na osnovu Clana  17.  Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni  glasnik BiH",  broj  39/14),  u
skladu  sa odredbama  Pravilnika  o javnim nabavkama roba,  usluga  i  radova   Srednje  §kole
primijenjenih unjetnosti Sarajevo, Skolski odbor je na sjednici odrzanoj 21. 02. 2018. godine,
jednoglasno donio

ODLUKU

I -.Usvaja se predlozeni Planjavnih nabavki roba, usluga i radova Srednje §kole primijenjenih
umjetnosti Sarajevo, djelovodni broj  02-778/18 od  12. 02. 2018.  godine, za period od 01.  01.
2018. godine do 31.12. 2018. godine, kako slijedi:

11  -  Ovim Planom nabavki defini§u se robe, usluge  i radovi koji 6e biti predmetom nabavki
Srednje §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo u 2018. godini.

Ill -Za potrebe Srednje §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo, u period od 01. 01. do 31.  12.
2018. godine, izvr§i6e se nabavka slijede6ih roba i usluga :

R. Predmet Opis predmeta Planiran Konto Vrsta Pokretanje Planiran Izvor

br. nabavke nabavke i iznossaPDV-Om postupka postupka 0trajanjeugov0ra finansiranja

1. Kompjuters Toneri, USB, 1.300 6134 Direktni Drugi Ugovor Budget

ki materijal CD sporazum kvartal 12mjeseci KantonaSarajevo

2. Obrasci i Diploma, 900 6134 Direktni Drugi Ugovor Budget

papir knj izice, obrasci, sporazum kvartal 12 Kantona
dnevnici,mati6naevidenciia i sl. mjeseci Sarajevo

3. Kancelarijs 01ovke, 500 6134 Direktni Drugi U8Ovor Budzet

ki materijal registratori, sporazum kvartal 12 Kantona
uredski material,sitaninventarisl. mjeseci Sarajevo

4. Nastavni Papir,platno 1.500 6134 Direktnl Prv, I drug, Ugovor Budzet

material boje, (odsijeci sporazum kvartal 12 Kantona
crtanja, slikanja) mjeseci Sarajevo



R. Predmet Opis predmeta Planiran Konto Vrsta Pokretanje Trajanje Izvor
br. nabavke nabavke i iznossaPDV-Om postupka postupka i vrstaugov0ra finansiranja

5. Nastavni Bakar  i 1.000 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
materijal srebro(odsijek sporazum 12 Kantona

obrade metala) mjeseci Sarajevo

6. Nastavni Boja,1jepenka, 500 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budget
materijal kiselina (odsijek sporazum 12 Kantona

grafika) mjeseci Sarajevo
7. Materij al za Toalet papir i 500 6134 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budzet

5i§6enje papirni ru6nici sporazum 12mjeseci KantonaSaraievo

8. Izdaci za Benzin, dizel 100 6135 Direktni Prvi kvartal 12 Budzet

gorivo sporazum mjeseci KantonaSarajevo

9. Zakup Zakup sale za 2.700 6136 Direktni Tre6i Ugovor Budzet
lmovlne I tjelesni odgoj sporazum kvartal (do Za Kantona
Opreme tada nasnaziugovor za§kolsku17/18) 5kolsku18/19 Sarajevo

10. Materij al za Boja, staklo, 1.000 6137 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budzet
teku6e elektro i vodo sporazum ojavnoj Kantona
odrzavanjezgrade materijal i sl. nabavci Sarajevo

11. Materij al za Materijal za 500 6137 Direktni Drugi U8Ovor Budzet
teku6e opravku sporazum kvartal ojavnoj Kantona
odrzavanjeOpreme kompjuterske ielektronskeOpreme nabavci Sarajevo

12. Usluge Usluge teku6eg 750 6137 Direktni Drugi Ugovor Budget
teku6eg odrzavanj a IT sporazum kvartal i ojavnoj Kantona
odrzavanjaOpreme opreme i elektroOpreme tre6i kvartal nabavci Sarajevo

13. Usluge Odrzavanje i 450 6137 Direktni Prvi kvartal U8Ovor Budget
teku6eg kontrola sporazum ojavnoj Kantona
odrzavanjaOpreme vatrogasnihaparataihidrantskemreze nabavci Sarajevo

14. Izdaci za Osiguranje 900 6138 Direktni Tre6i 01. Vlastiti
osiguranje u5enika sporazum kvartal 09.2018.do31.08.2019. prihod

15. Izdaci Osiguranje 3.100 6138 Direktni Prvi kvartal Ugovor Budzet
osiguranja zgrade sporazum 12mjeseci KantonaSarajevo

16. Izdaci za Osiguranje 1.700 6138 Direktni Tre6i U8Ovor Budzet
osiguranje zaposlenih sporazum kvartal 12mjeseci KantonaSarajevo

17. Medicinske Sistematski 1.600 6139 Direktni Tre6i Ugovor Budget

usluge pregled sporazum kvartal 12 Kantona
uposlenika mjeseci Sarajevo



R. Predmet Opis predmeta Planiran Konto Vrsta Pokretanje Planiran Izvor
br. nabavke nabavke i iznossaPDV-Om postupka postupka 0trajanjeu£OV0ra finansiranja

18. Kompjuters Odrzavanje 300 6139 Direktni Prvi kvartal U8Ovor Budzet

ke usluge ra6unovodstveno sporazum 12 Kantona

g programa mjeseci Sarajevo

19. Usluge Mjerenjeemisije 200 6139 Direktni Postupak U8Ovor Budget
ispitivanja §tetnih sporazum provodi 12 Kantona
okoline polutanata Prvagimnazija mjeseci Sarajevo

20. Usluge Objave oglasa, 1.000 6139 Direktni Tre6i 12 Budzet

javnoginformisanja konkursa i sl. sporazum kvartal mjeseci KantonaSarajevo

21. Usluge Stru5na 500 6139 Direktni Prvi kvartal 12 Budzet
stru6nog literatura,semina sporazum mjeseci Kantona
obrazovanja ri Sarajevo

22. Ostale Zanatske 1 .400 6139 Direktni Drugi i 12 Budzet
stru6ne usluge:sitne sporazum tre6i kvartal mjeseci Kantona
usluge popravke,izvla6enje Zice,uramljivanje,prijemiovjeragodi5njegobra6una,takse,grafi6keusluge,uvezivanjeisl. Sarajevo

23. Ostale Markice i 300 6139 Direktni Prvi kvartal 12 Vlastiti
stru6neusluge 5lanarinaCrvenog kriza sporazum mjeseci prihod

24. Ostale Troskovi  vezani 1.200 6139 Direktni Drugi 12 Vlastiti

stru6neusluge za organizaciju iizvodenjeizletau6enika,maturskuizlozbuisli6nedogadaje sporazum kvartal mjeseci prihod

25. Ostale Uvezivanje,
500

6139 Direktni Prvi kvartal 12 Vlastiti

stru6neusluge §tampanje,kopiranje,uramljivanje idr.stru5neusluge sporazum mjeseci prihod



R. Predmet Opis predmeta Planiran Konto Vrsta Pokretanje Planiran Izvor
br. nabavki nabavki i iznossaPDV-Om postupka postupka 0trajanjeugovora finansiranja

26. Ostale Kablovska TV 220 6133 Direktni Prvi kvartal 12 Budget
komunalneusluge sporazum mjeseci KantonaSaraievo

27. Ostale Dezinfekcija, 610 6133 Direktni Prvi kvartal 3 Budget
komunalne dezinsekcija i sporazum mjeseca Kantona
usluge deratizacija Sarajevo

28. Opremanje Kompjuterska 5.000 8213 Direktni Tre6i Grant
1namje§tanjeu5ionica oprema i knjigezabiblioteku sporazum kvartal

UKUPNO                  32.210

IV -Izuze6ima od primjene odredbi Zakona o javnim nabavkama „Sluzbeni glasnik BiH" broj
39/14, Clan  10.  stav d),  obuhva6ene su slijede6e nabavke koje 6e biti predmetom nabavki u
periodu 01.  01. do 31.12. 2018. godine:

R.br. Predmet Opis Planirani Konto Vrsta Pokretanje Planirano Izvor
nabavke predmetanabavke iznosnabavkesaPDV-Om postupka postupka trajanjeugovora finansiranja

1. Izdaci      za Gas 26.500 6132 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
energiju 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

2. Izdaci      za Elektri6na 5.400 6132 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
energiju energija 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

3. Komunalne Usluge 1.300 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge fiksnetelefonije 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

4. Komunalne Usluge 720 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge mobilnetelefonije 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

5. Komunalne Internet 720 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

6. Komunalne Po§tarina 500 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
usluge 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

7. Komunalne Vodovod   i 1.800 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge kanalizacija 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo



R. Predmet Opis P]anirani Konto Vrsta Pokretanje Planirano Izvor
br. nabavke predmetanabavke iznos saPDV-om postupka postupka trajanjeufovora rlnansiranja

8. Komunalne Odvoz 2.150 6133 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budget
usluge sme6a 10.,stav d) kvartal mjeseci KantonaSarajevo

9. Prevoz Prevoz 20.000 6112 Izuze6a,Clan Prvi 12 Budzet
zaposlenih gradskim 10.,stav d) kvartal mjeseci Kantona
na posa i saposla javnimprevozom Sarajevo

UKUPNO 59.090

V -Nabavke iz 6lana IV i V ovog Plana provodi6e se u skladu sa odredbama Zakona o javnim
nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH, broj 39/14), a radi obavljanj a redovnih aktivnosti propisanih
Zakonom i predvidenom unutra§njom organizacijom.

VI -Tro§enje sredstava je planirano prema raspolozivim sredstvima, a procjena vrijednosti je
utvrdena na osnovu predhodnih godina, kao i aktuelnih cjenovnika ponuda6a.

VII -Planjavnih nabavki Srednje §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo se moze mijenjati u
skladu sa ukazanim potrebama Skole.

VIII -Planjavnih nabavki roba i usluga Srednje §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo 6e se
realizovati u skladu sa Budzetom za 2018. godinu

IX -Ovaj plan javnih nabavki stupa na snagu danom dono§enja.

Plan pripremila: Sanela Selimbegovi6, dipl. ecc.

Odobrava: Direktor, Mensur Porovi6

Usvojio §kolski odbor Srednj e §kole primijenjenih umjetnosti Sarajevo

jf =;;:I i:.                r``\̀ \

'.;.``:`:':<':;:±:=is'JEDNIKsk`OLsioG\PDBORA
-* -,,,,,,, r   `     ,                            `\•,        >'-'r .--,. a,                   \1     \\    u\

/Mirka Cmovrsanin/
U

Dostaviti:

1. Komisiji za javne nabavke
2. Ra5unovodstvu
3. a/a
4. Web stranica Skole


